
Projekt Stáže pro mladé pomáhá studentům získat zkušenosti v oboru, osvojit si pracovní 
návyky a seznámit se s firemní kulturou. Na portál stazepromlade.cz se může registrovat 
jakákoliv firma, která má zájem nabídnout pracovní stáže studentům. 
 
Jako student se můžete buďto registrovat a zadat svou poptávku po stáži nebo se podívat na 
nabídky firem a následně se přihlásit na kartu stáže, která odpovídá vašemu studijnímu oboru. 

Projekt realizuje Fond dalšího vzdělávání, příspěvková organizace ministerstva práce  
a sociálních věcí a každý stážista získává za práci finanční odměnu.

Již mnoho vysokoškolských studentů dostalo formou stáže možnost vytvořit si dlouhodobé 
vazby se zaměstnavatelem a možnost vypracovat pod záštitou zaměstnavatele svou 
bakalářskou nebo diplomovou práci. 

Každý student, který absolvuje stáž zprostředkovanou přes projekt Stáže pro mladé, získá 
certifikát o absolvování stáže ve firmě.

Chcete vědět více?
 
Zaregistrujte se na emailu vera.castova@vspj.cz a přijďte v pátek 20. 3. 2015 od 10:00 
do 12:00 do učebny P2,  dveře číslo 3N016 na prezentaci organizace „Stáže pro mladé“  
a „Stáže ve firmách“

Prezentaci připravilo:

Poradenské centrum pro studenty 
Mgr. Věra Častová
E-mail:   vera.castova@vspj.cz
Telefon: 567 141 104

Pátek  
20. 3. 2015

10:00 - 12:00
učebna P2

stazepromlade.cz
mailto:vera.castova%40vspj.cz?subject=St%C3%A1%C5%BEe%20pro%20mlad%C3%A9%20-%20registrace
mailto:vera.castova%40vspj.cz?subject=St%C3%A1%C5%BEe%20pro%20mlad%C3%A9%20-%20registrace
http://www.vspj.cz

